
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е.ЕДАМЕНКО 

 

П Р И К А З 

 

«30» августа  2024 года                                                                                  № 344 

 

г.Приморско-Ахтарск 

 

Об организации и обеспечении бесплатным двухразовым горячим питанием 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, получающих 

начальное общее, основное общее и среднее общее образование в МБОУ 

СОШ № 22 в 2024-2025 учебном году 

 

С целью организации и обеспечении бесплатным двухразовым горячим 

питаниемобучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

получающихначальное общее, основное общее и среднее общее образование в 

МБОУ СОШ № 22, в соответствии с постановлением администрации 

муниципального образования Приморско-Ахтарский район   «Об утверждении 

Порядков организации и  обеспечения бесплатным двухразовым горячим 

питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, 

получающих начальное общее, основное общее и среднее общее образование в 

муниципальных общеобразовательных организациях муниципального 

образования Приморско-Ахтарского района, ипредоставления компенсационной 

денежной выплаты родителям на питание обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, получающих начальное общее, основное общее и 

среднее общее образование в муниципальных общеобразовательных 

организациях муниципального район образования Приморско-Ахтарский на 

дому» от 18.02.2022г.   п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за организацию питания О.Ю. Безмозгой: 

1.1 Организовать питание обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья (список приложение 1) в 2024-2025 учебном году с 1 сентября 2024 

года; 

1.2 Организовать ведение соответствующей документации; 

1.3 Приказ на обучающихся с ограниченными возможностями здоровья и 

количество дней для выплаты компенсации предоставлять до 5 числа каждого 

месяца в бухгалтерию. 

2 Классным руководителям: 

2.1 Ежедневно заполнять « Табель учёта посещения» обучающихся с ОВЗ; 

2.2 Табель учёта посещения сдавать ежемесячно ответственному по 

питанию. 

3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о.  директора  МБОУ СОШ № 22                                       Т.В.Махинова 

Ознакомлена: Безмозгая О.Ю. 


		2024-11-17T23:41:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ В.Е. ЕДАМЕНКО




